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			PDF ها برای به اشتراک گذاشتن مطالب شما عالی هستند.ایجاد یک PDF در ویندوز بسیار آسان است،چه بخواهید تصاویر،صفحات وب یا هر چیز دیگری را PDF کنید.در این مقاله نحوه ایجاد یک فایل PDF در ویندوز را برای شما بیان می کنیم.

با استفاده از چاپگر داخلی ویندوز،از هر چیزی PDF تهیه کنید

این هم برای کاربران رایانه های شخصی مک و ویندوز بسیار ساده است.این روش در هر دو روش یکسان انجام می شود: شما سند را در یک فایل PDF چاپ می کنید. این دستورالعمل ها برای چاپ یک سند وب با استفاده از مرورگر کروم است ، اما این برای هر برنامه ای که عملکرد چاپ داشته باشد کار می کند.

برای مثال ما در اینجا ، ما می خواهیم یک PDF را از یک فایل متنی ایجاد کنیم. این کاری نیست که شما احتمالاً انجام می دهید ، اما یک روش ساده برای نشان دادن روند کار با استفاده از پنجره پیش فرض Windows Print است. بسته به برنامه ای که از آن پرینت می گیرید،ظاهراً کمی متفاوت به نظر می رسد،اما فرقی نمی کند روند آنها تقریباً یکسان است

با انتخاب دستور “Print” در هر برنامه ای که استفاده می کنید شروع کنید.









.

در مرحله بعدی،باید پرینتر را تغییر دهید.اینطور است که در پنجره پیش فرض Windows Print به نظر می رسد. در برنامه های مختلف کمی متفاوت می رسد،اما همچنان خیلی ساده است. هنگامی که چاپگر PDF را انتخاب کردید،گزینه Print را انتخاب کنید.




هنگام ساخت PDF، ویندوز یک پنجره استاندارد Save As را برای نامگذاری و ذخیره PDF جدید خود باز می کند.بنابراین،ادامه دهید و یک نام به آن اختصاص دهید،مکان ذخیره خود را انتخاب کنید و سپس دکمه “Save” را بزنید.




اکنون شما یک فایل پی دی اف دارید.




تبدیل چند تصویر یا فایل ترکیبی به PDF

در اینجا یک نکته سریع دیگر برای شما آورده شده است.اگر یک دسته عکس (یا اسناد دیگر) دارید که می خواهید آنها را در یک سند PDF ترکیب کنید،می توانید این کار را از File Explorer انجام دهید.



همه فایل هایی را که می خواهید ترکیب کنید انتخاب کنید،روی یکی از آنها راست کلیک کنید و سپس از منو روی Print کلیک کنید.






در مرحله بعد ، مطمئن شوید که “Microsoft Print To PDF” از لیست چاپگرهای موجود انتخاب شده است و سپس بر روی “Print” کلیک کنید تا PDF در هارد دیسک شما ذخیره شود.




 

تبدیل فایل Word به Pdf

اگر فایل ورد دارید و می خواهید آن را به پی دی اف تبدیل کنید،بهتر است این کار را از Word انجام دهید تا اینکه از چاپگر PDF داخلی ویندوز استفاده کنید زیرا Word در حفظ طرح و قالب بندی سند شما در هنگام تبدیل عملکرد بهتری دارد.

پس از باز کردن فایل Word،روی منوی “File” در نوار بالا سمت چپ کلیک کنید




در نوار کناری باز شده ، روی گزینه “Save As” کلیک کنید.




اکنون،تنها کاری که باید انجام دهید این است که به فایل خود یک نام دهید،”PDF”را از فهرست کشویی انتخاب کرده و سپس بر روی دکمه “Save” کلیک کنید.
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		دیدگاهتان را بنویسید لغو پاسخ
نشانی ایمیل شما منتشر نخواهد شد. بخشهای موردنیاز علامتگذاری شدهاند *
دیدگاه * 
نام * 

ایمیل * 

وب سایت 

 ذخیره نام، ایمیل و وبسایت من در مرورگر برای زمانی که دوباره دیدگاهی مینویسم.
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		100 تراکنش ماهانه و نقل و انتقال 35میلیون تومان مشمول مالیات میشود

		
			21 شهریور 1401		

	


	

			

			
			
		

	
	
		نسل جدید SSD های سامسونگ 990 PRO

		
			4 شهریور 1401		

	


	

			

			
			
		

	
	
		Moto Razr گوشی تاشوی جدید موتورولا

		
			28 مرداد 1401		

	


	

			

			
			
		

	
	
		بهترین هندزفری ها تا 1 میلیون

		
			5 مرداد 1401		
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		نحوه اتصال ایرپاد به لپ تاپ در ویندوز 10

		
			5 اردیبهشت 1400		

	


	

			

			
			
		

	
	
		ضبط خودکار مکالمه در گوشی های سامسونگ

		
			21 فروردین 1400		

	


	

			

			
			
		

	
	
		نحوه بستن دایرکت در اینستاگرام

		
			14 اردیبهشت 1400		

	


	

			

			
			
		

	
	
		نحوه ارسال عکس با کیفیت بالا در واتس اپ

		
			21 مرداد 1400		

	


	

			

			
			
		

	
	
		پیدا کردن ایرپاد گمشده با گوشی اندروید

		
			21 خرداد 1400		

	






مطالب تصادفی

	
						
							27 فروردین 1400							بهترین نسخه های اندروید کدامند؟

						
					
	
						
							12 خرداد 1400							مشاهده نام های کاربری سابق در اینستاگرام

						
					
	
						
							21 مرداد 1400							گوشی سامسونگ Galaxy Z Flip 3 رسما معرفی شد

						
					
	
						
							16 خرداد 1400							HODL به چه معناست؟ استراتژی محبوب سرمایه گذاران

						
					
	
						
							5 مرداد 1401							بهترین هندزفری ها تا 1 میلیون
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